
 

 

 

UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 
„DĖL UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 10 D. 

ĮSAKYMO NR. V–11„DĖL UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS 2024 M. NUMATOMŲ 

VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 
 

2024 m. vasario       d. Nr. V- 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, 

Utenos Vyturių progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo aprašo, patvirtinto Utenos 

Vyturių progimnazijos direktorės 2023 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-37 „Dėl Utenos Vyturių 

progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo aprašo tvirtinimo“, 32 punktu:  

1. P a k e i č i u  Utenos Vyturių progimnazijos 2024 m. numatomų vykdyti prekių, 

paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Utenos Vyturių progimnazijos direktorės 2024 

m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-11 „Dėl Utenos Vyturių progimnazijos 2024 m. numatomų vykdyti 

prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.2. Pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.3. Pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.4. Pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.5. Pakeičiu 38 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.6. Pakeičiu 39 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.7. Pakeičiu 55 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.8. Pakeičiu 56 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.9. Pakeičiu 57 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.10. Pakeičiu 58 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.11. Pakeičiu 59 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.12. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.13. Pakeičiu 61 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.14. Pakeičiu 62 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.15. Pakeičiu 63 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.16. Pakeičiu 64 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.17. Pakeičiu 65 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.18. Pakeičiu 66 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.19. Pakeičiu 67 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.20. Pakeičiu 68 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.21. Pakeičiu 69 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 



 

 

1.22. Pakeičiu 70 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.23. Pakeičiu 71 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.24. Pakeičiu 72 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.25. Pakeičiu 73 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.26. Pakeičiu 74 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.27. Pakeičiu 75 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.28. Pakeičiu 76 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.29. Pakeičiu 77 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.30. Pakeičiu 78 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.31. Pakeičiu 79 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.32. Pakeičiu 80 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.33. Pakeičiu 81 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.34. Papildau 82-88 punktais (pridedama). 

 

 

Direktorė          Edita Kadūnienė 



 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

Pirkimo objekto 

pagal Bendrąjį 

viešųjų pirkimų 

žodyną (BVPZ) 

kodas 

Numatoma 

pirkimo 

procedūros 

inicijavimo 

pradžia 

Numatoma 

pirkimo 

objekto vertė 

be PVM, Eur 

 

Numatoma 

pirkimo trukmė 

(mėn.) 

 

 

Numatomas 

pirkimo būdas 

 

 

Pastabos 

 

5. Mokyklinių autobusiukų remonto 

paslaugos (pagal poreikį) 

50112100-4 2024-06-15 70000,00 12  Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

29. 
Siuntų paslaugos 

64110000-0 2024-12-01 100,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

32. Medienos gaminiai (pagal 

poreikį)  

03400000-4 2024-12-01 6500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

38. Sanitarinių mazgų įranga (pagal 

poreikį) 

44411700-1  2024-06-01 16000,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

39. 
Grindų danga (pagal poreikį) 

44112200-0 2024-12-01 13000,00 5 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

55. 
Kenkėjų naikinimo paslaugos 

90921000-9 2024-12-01 1500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

56. Bakteriologinių tyrimų paslaugos 

(smėlio tyrimo paslaugos) 

71900000-7 2024-12-01 500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

57. 
Smėlis  

14211000-3 2024-12-01 2000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

58. 
Raktų gamybos paslaugos 

98390000-3 2024-12-01 500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

59. 
Laiptų remonto darbai 

45453100-8 2024-12-01 500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

60. 
Kėdės 

39112000-0 2024-12-01 5000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

61. 
Kaminų valymo paslaugos 

90915000-4 2024-12-01 1000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

62. Automobilių techninės apžiūros 

paslaugos 

71632000-7 2024-12-01 600,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

63. Maisto atliekų išvežimas 90511000-2 2024-12-01 500,00 2 Mažos vertės  



 

 

(utelizavimas) neskelbiama apklausa 

64. 
Virtuvės reikmenys 

39221100-8 2024-12-01 5000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

65. Sensorinio kambario įrangos 

komplektas 

32322000-6 2024-02-15 10562,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

66. 
Interaktyvi siena (TŪM) 

31711200-5 2024-05-02 23525,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

67. Minkštasuolių komplektai 

(TŪM) 

39113200-9 2024-05-02 36004,00 3 Atviras konkursas 

(supaprastintas) 

 

68. Garso įrašų studijos įranga 

(TŪM) 

32332300-2 2024-06-01 5100,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

69. Kompiuterinės muzikos kūrimo 

komplektas  

(Kompiuterinė įranga) (TŪM)  

30236000-2 2024-05-01 21226,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

70. Stalų ir kėdžių komplektai 

STEAM kabinetui 

(TŪM)  

39160000-1 2024-03-01 8925,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

71. Stalų ir kėdžių komplektai 

(matematikos kabinetams) 

(TŪM)  

39160000-1 2024-02-01 17851,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

72. Kėdės technologijų kabinetui 

(TŪM) 

39112000-0 2024-02-01 3454,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

73. STEAM mokymo priemonės 

pradinių klasių kabinetams 

(TŪM) 

37524100-8 2024-02-01 22319,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

74. Skaitmeninės matematikos 

mokysosi priemonės (Eduten) 

(TŪM) 

48931000-3 2024-03-01 3320,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

75. Skaitmeninės matematikos 

mokysosi priemonės (Elicėjus) 

(TŪM) 

48931000-3 2024-03-02 6100,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

76. STEAM mokslo erdvių – 

laboratorijų baldai (TŪM) 

39180000-7 2024-05-01 30075,00 3 Atviras konkursas 

(supaprastintas) 

 

77. Mokyklų vadovų ir pedagoginių 

darbuotojų kompetencijų 

80510000-2 2024-05-01 2000,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 



 

 

stiprinimas (TŪM) 

78. Gerosios patirties stažuotė 

(TŪM) 

80510000-2 2024-05-01 3950,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

79. Gerosios patirties sklaida – 

stažuotė į Austriją (TŪM) 

79633000-0 2024-10-01 19830,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

80. Įvairūs žaidimai, žaislai (pagal 

poreikį) 

37500000-3 2024-12-01 2000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

81. 

 

Įvairių įrenginių ir žaidimo 

aikštelių kasmetinės patikros 

paslaugos 

 71630000-3 2024-12-01 5000,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

<...> 

82. Sodo technikos eksploatacinės 

medžiagos ir atsarginės dalys bei 

jų pakeitimas (pagal poreikį) 

16810000-6 2024-12-01 2000,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

83. Darbuotojų sveikatos patikrinimo 

paslaugos 

85100000-0 2024-12-01 2000,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

84. Darbuotojų saugos mokymai 

(pagal poreikį) 

80330000-6 2024-12-01 2000,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

85. Cigarečių dūmų detekcijos 

sistema 

38431200-7 2024-10-01 6000,00 3 Mažos vertės 

skelbiama apklausa 

 

86. Medžių kirtimo paslaugos (pagal 

poreikį) 

77211400-6 2024-12-01 1500,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

87. Sporto prekės ir reikmenys (pagal 

poreikį) 

37400000-2 2024-12-01 1000,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

88. Spausdintuvų toneriai, kasetės 

(pagal poreikį) 

30237310-5 2024-12-01 1000,00 1 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

____________________________ 

 


